
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.109.2023 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz. 1273, zm.: poz. 497, zm.: poz. 1407, zm.: poz. 1641, 

zm.: poz. 1693, zm.: poz. 1872), § 14 pkt 2 oraz § 16 uchwały budżetowej na 2023 r. zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/670/23 z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej na 2023 r. wyrazy: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok 

w wysokości 113 137 937,84 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 107 168 264,41 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 5 969 673,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a”; 

zastępuje się wyrazami: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

113 285 659,12 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 107 315 985,69 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 5 969 673,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2023 r. wyrazy: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok 

w wysokości 128 171 407,72 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 108 583 725,30 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 19 587 682,42 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a”; 

zastępuje się wyrazami: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 128 319 

129,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 108 716 115,87 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 19 603 013,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a”;; 

3) W załącznikach nr 1 i 1a oraz 2 i 2a do uchwały budżetowej na 2023 r. wprowadza się zmiany określone 

załącznikami odpowiednio nr 1 i 1a oraz 2 i 2a do niniejszego zarządzenia; 

4) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2023 r. „Plan wydatków majątkowych Gminy Lubicz na 

2023r.” wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 8334



5) § 6 ust. 1 uchwały budżetowej na 2023 r. otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Określa się dochody w wysokości 

9 757 742,56 zł i wydatki w wysokości 9 753 728,75 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6”;; 

6) W załącznikach nr 5 i 6 do uchwały budżetowej na 2023 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 

odpowiednio nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia; 

7) § 7 uchwały budżetowej na 2023 r. otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 133 036,48 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 7 123 333,13 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8”;; 

8) Załącznik nr 8 „Dotacje udzielane w 2023r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

9) § 8 uchwały budżetowej na 2023 r. otrzymuje brzmienie: „§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków dla 

wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych: 

1) dochody 1 287 180 zł, 

2) wydatki 1 287 180 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9”;; 

10) Załącznik nr 9 „Plan dochodów oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 

2023 r.” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

11) § 16 uchwały budżetowej na 2023 r. otrzymuje brzmienie: „§ 16. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 123 048,70 zł; 

2) Celową w wysokości 301 197 zł, w tym: 

- 280 000 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe, 

- 21 197 zł z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli, 

- 0,00 zł na pomoc zdrowotną dla nauczycieli”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

   
Wójt Gminy  

Marek Nicewicz 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8334



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8334



 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8334



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8334



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8334



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8334



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 8334



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 8334



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 8334


		2023-12-20T13:55:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




